
АЙЫЛНЫЙ КЕНЕШ АЙЫЛНОГО
АЙМАКА ИМЕНИ КРУПСКОЙ

СОКУЛУКСКОГО РАЙОНА
ЧУЙСКОЙ ОБЛАСТИ

КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

КЫРГЫЗ РЕСПУБЛИКАСЫНЫН
ЧУЙ ОБЛАСТЫНА КАРАШТУУ

СОКУЛУК РАЙОНУНУН
КРУПСКАЯ АТЫНДАГЫ АЙЫЛДЫК
АЙМАГЫНЫН АЙЫЛДЫК КЕНЕШИ

токтом
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/Л. Сокулук айылы

Жер тилкесинин максаттык 
багытын езгертуу женунде

Крупская атындагы айыл аймагынын Сокулук айылынын Фрунзе кочесу 
№156-а дарегиндеги аянты 332,0 кв.м “Кафе жана Авто жуучу жайдын 
жеринен” “Тиш дарылоочу жайдын жерине” езгертуу жонунде тиешелуу 
ыйгарым укуктуу мамлекеттик органдардан алынган корутундулардын 
негизинде, Кыргыз Республикасынын Жер Кодексинин 12-беренесине ылайык 
Крупская атындагы айыл екметунун жер маселелери боюнча жетектеочу 
адиси А. Алымбаеванын маалыматын угуп жана талкуулап айылдык кецештин 
XXVIII-чакырылышынын сессиясы

ТОКТОМ КЫЛАТ:

1. Крупская атындагы айыл аймагынын Сокулук айылындагы Фрунзе 
кечесу №156-а дарегинде жайгашкан жалпы аянты 332,0 кв.м жер тилкесинин 
максаттык багытын “Кафе жана Авто жуучу жайдын жеринен” “Тиш 
дарылоочу жайдын жерине” озгортууго макулдук берилсин.

2. Крупская атындагы айыл екметунун башчысы Ж.Эдигеев ушул 
токтомдун негизинде буйрук чыгарсын.

3. Бул токтомдун аткарылышын кеземелдее Крупская атындагы айыл 
екметунун башчысынын орун басары, жеке турак жай куруу учун жер 
участокторду берууде жана башка жер маселелери боюнча комиссиянын 
терагасы Р.Иштыбаевге жуктелсун. /|

Терага Т.Э.Бектемиров



АЙЫЛНЫЙ КЕНЕШ АЙЫЛНОГО
АЙМАКА ИМЕНИ КРУПСКОЙ

СОКУЛУКСКОГО РАЙОНА
ЧУЙСКОЙ ОБЛАСТИ

КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

КЫРГЫЗ РЕСПУБЛИКАСЫНЫН
ЧУЙ ОБЛАСТЫНА КАРАШТУУ

СОКУЛУК РАЙОНУНУН
КРУПСКАЯ АТЫНДАГЫ АЙЫЛДЫК
АЙМАГЫНЫН АЙЫЛДЫК КЕНЕШИ

токтом
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ММ3 № с. Сокулук

Об изменении целевого назначения 
земельного участка

Заслушав и обсудив информацию ведущего специалиста по земельным 
вопросам айыл окмоту им. Крупской А.Алымбаева на основании заключений 
соответствующих уполномоченных государственных органов “На изменение 
целевого назначение земельного участка из “Кафе и Автомойки” в “земельный 
участок Стоматологии” по адресу ул. Фрунзе №156-а площадью 332,0 кв.м в 
соответствии со статьей 12 Земельного Кодекса Кыргызской Республики 
сессия местного кенеша им. Крупской XXVIII созыва

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Дать согласие об изменении целевого назначения из “Кафе и Автомойки” 
в “земельный участок Стоматологии” по адресу ул. Фрунзе №156-а общей 
площадью 332,0 кв.м айылного аймака имени Крупской.

2. Главе айыл окмоту имени Крупской Ж. Эдигееву согласно данного 
постановления вынести распоряжение айыл окмоту.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы айыл окмоту, председателя земельной комиссии по 
предоставлению земельных участков под ИЖС и другим земельным вопросам 
айылного аймака имени Крупской Р.Иштыбаеву.

Председатель Т.Э.Бектемиров


